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Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet af Klaus Mygind den 27.11. 

2023 om Operaen på Christiania.  

 

Spørgsmål 

Jeg har for et stykke tid siden fået denne ansøgning tilsendt fra Ope-

raen på Christiania. Jeg er i tvivl om KFF har modtage den og hvor den 

er havnet. Jeg tænker at ansøgningen er til disponible midler.  

Kan den komme med i næste runde?  

Hvad er ansøgningsfristen?  

Hvornår var ansøgningsfristen til den uddeling, som vi havde på mø-

det i KFU den 23. nov.  

 

Og endelig  

Hvem er den rigtige at henvende sig til i spm. om KFU’s puljer?  

 

De bedste hilsener 

Klaus 

SF  

 

Svar 

Spørgsmål 1: Kan den komme med i næste runde? 

Svar: Forvaltningen kvitterer for ansøgningen og tilføjer den til næste 

ansøgningsrunde for de disponible midler. Ansøgningen er ikke be-

handlet i de disponible midler tidligere.  

 

Spørgsmål 2: Hvad er ansøgningsfristen?  

Svar: Ansøgningsfristen for de disponible midler er den 27. januar 

2024 med planlagt behandling på Kultur- og fritidsudvalgets møde den 

24. februar 2024 

 

Spørgsmål 3: Hvornår var ansøgningsfristen til den uddeling, som vi 

havde på mødet i KFU den 23. nov.?  
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Svar: Ansøgningsfristen til uddelingen af de disponible midler den 23. 

november var den 22. oktober 2023.  

 

Dansk Musiker Forbunds minimumstarif til musikerhonorarer er i perio-

den 1. januar – 31. marts 2024 fastsat til 2.319 kr. pr. musiker.  Mini-

mumstariffen er opdelt i to klip, hvor Københavns Musikudvalg og Sta-

tens Projektstøtteudvalg for Musik via honorarstøtten ofte finansierer en 

del hver. I 2024 er klipstørrelsen 1.190 kr. 

 

Der er ansøgningsfrist til at søge Københavns Musikudvalgs honorar-

støttemidler hvert år i august for det følgende år. Musikudvalget be-

handler ansøgningerne i september, så de ansøgere, der får bevilget 

honorarstøtte, kan søge et tilsvarende beløb i Statens Projektstøtteud-

valg for Musik, hvor der normalt er ansøgningsfrist i begyndelsen af ok-

tober. For at kunne søge Statens Projektstøtteudvalg for musik, er det et 

krav, at der er kommunal finansiering øremærket musikerhonorar.  

 

Honorarstøtten for 2024 er således uddelt. 

 

Derudover kan der søges projektstøtte i Musikudvalget. Her skal der sø-

ges minimum 60 dage før den første koncert i et musikprojekt, og der 

bevilges normalt ikke mere end 50.000 kr.  

 

Spørgsmål 4: Hvem er den rigtige at henvende sig til i spm. om KFU’s 

puljer?  

 

Svar: Ved henvendelser til Kultur- og Fritidsudvalgets puljer henvises til 

Kontorchef Marianne Kruckow, ca3q@kk.dk.  

 

 
Med venlig hilsen 

Søren Tegen Pedersen 

Administrerende direktør 

 

 


